FXDSBULISTFATATIO TA ET LA REA TAA RT RRA TAA AENA BT TR RN LTSI FT TAA ET

INDICAÇÃO N.º 27/2025

Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

A vereadora que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a INDICAÇÃO n. 27/2025, ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA COLOCADO CASCALHO NA CHEGADA DA RESIDÊNCIA DO SR.

DANIEL, PROXIMO A CASA DO SR. PAULO OSVALDIR AVELINO, BAIRRO

PEDRA DO NAVIO.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se mostra adequada considerando que em razdo das chuvas o acesso se

torna dificultoso.

São Jodo da Mata, 10 de fevereiro de 2025.

& /lela Gisele de Oliveira Franco
Ver¢adora

É o
Exma. Sra.: S A PROTOCOLO 3322
Ivania Ap.mecida de Brito - YOCUMENTO RECEBIDO *
DD. Presidente da Câmara A )'1# NODIALO 4 OZ 485
Nesta. 5 S I

Ntz SS 7 As 16 HORASSOMA

Afonso Vilhena Braga, nº 185. Centro, São Jodo da Mata, MG. CEP: 37.568-000

Tel,/Fax: (35) 3455-1239 | secretaria@sacjoaodamata.mg.leg.br